
Číslo smlouvy objednatele: 2018/SITMP/0372  Číslo smlouvy poskytovatele:  

1 

 

 
Dodatek č. 4 smlouvy o poskytování služeb 

 
 
SPRÁVA INFORMAČNÍCH TECHNOLOGIÍ MĚSTA PLZNĚ, příspěvková organizace 
se sídlem:  Dominikánská 4, 301 00 Plzeň 
IČ:   663 627 17 
Jednající:  Ing. Luděk Šantora, MBA, ředitel 
dále jen „objednatel“  
 
IPO – STAR s.r.o. 
se sídlem:   Hynaisova 692/13, 709 00 Ostrava-Mariánské Hory    
IČ:     60778156 
Jednající:  Ing. Radim Nováček, jednatel  
dále jen „poskytovatel“ 
objednatel a poskytovatel, dále též společně jako smluvní strany, nebo účastníci dodatku smlouvy 
 
1.     PREAMBULE 
1.1. Smluvní strany tohoto dodatku č. 4 smlouvy konstatují, že mezi sebou uzavřely dne 3.12.2018 

smlouvu o poskytování služeb, vedenou u objednatele pod číslem 2018/SITMP/0372, jejímž 
předmětem je poskytování služeb, úklidu administrativních prostor v objektech objednatele. 
Dnešního dne se smluvní strany formou tohoto dodatku č. 4 smlouvy dohodly na změně rozsahu 
dodávky hygienických potřeb dle přílohy č. 2 smlouvy, a to níže uvedeným způsobem  
 

2.  PŘEDMĚT DODATKU 
Předmětem tohoto dodatku č. 4 smlouvy je změna rozsahu dodávky hygienických potřeb, dle přílohy 
č. 2 smlouvy tak, že dnem účinnosti tohoto dodatku číslo 4 se původní příloha č. 2 smlouvy, cena a 
druh drogistického zboží pro zajištění úklidových služeb ruší a nahrazuje se novou přílohou č. 2 
smlouvy, cena a druh drogistického zboží pro zajištění úklidových služeb, která je současně přílohou 
číslo 1 tohoto dodatku smlouvy. 

 
3.  ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ 
3.1. Tento dodatek je vyhotoven ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž po jednom 

vyhotovení obdrží každá ze smluvních stran a odpovídá pravé a svobodné vůli obou stran. 
3.2. Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 

Sb., za předpokladu, že předtím došlo k podpisu tohoto dodatku smlouvy oběma smluvními stranami. 
3.3. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn a jsou tímto dodatkem nedotčeny.  
3.4. Účastníci dodatku smlouvy prohlašují, že si dodatek smlouvy přečetli a shledali, že byl sepsán podle 

jejich pravé, svobodné a vážně míněné vůle, prosté omylu, a že nebyl sjednán v tísni, za nápadně 
nevýhodných podmínek. Na důkaz toho dodatek smlouvy podepisují  

 
Příloha č. 1: cena a druh drogistického zboží pro zajištění úklidových služeb 
 
 
V Plzni dne: 17.9.2020     V Ostravě dne: 17.9.2020 
 
………………………………….………………...   …………………………………………………………... 
Ing. Luděk Šantora, MBA    Ing. Radim Nováček  
ředitel       jednatel 
 
 
 



Číslo smlouvy objednatele: 2018/SITMP/0372  Číslo smlouvy poskytovatele:  

2 

 

CENA A DRUH DROGISTICKÉHO ZBOŽÍ  
PRO ZAJIŠTĚNÍ ÚKLIDOVÝCH SLUŽEB 

 
 
Tato příloha č. 2 smlouvy specifikuje a definuje: 

• Cenu a druh drogistického zboží, které poskytovatel dodá objednateli v rámci plnění této smlouvy 
(tabulka 7) 

• Cena za jednotku zboží (kus či balení) je závazná po celou dobu platnosti a účinnosti smlouvy. 

 
cena a druh drogistického zboží pro zajištění úklidových služeb 
 

1. 2. 3. 4. 5. 6. 

 
 
 
 

Druh zboží Jednotka 
Počet kusů 
v jednotce 

Předpokládaný 
počet jednotek 
za 48 měsíců 

Jednotková 
cena v Kč 
bez DPH 

Cena za 
předpokládaný 

počet jednotek za 
48 měsíců v Kč 

bez DPH 

Toaletní papír průměr role 190 
mm dvouvrstvý, vhodný do 
zásobníku - celulóza 

kus 
 

1 ks, tj. 
jedna role 

6000 kusů 23,11 138 660,00 

Papírový ručník  „ZZ“ 
jednovrstvý – 5000 ks  

balení Jedno 
balení 
nejméně 
150 (listů) 

1000 balení  303,40 303 400,00 

Papírový ručník v roli, 2vrstvé, 
návin role nejméně 150 m, šířka 
role 21cm, průměr role 19 cm, 
vhodný do zásobníku 

kus 1 ks  tj. 
jedna role 

200 rolí 198,38 39 676,00 

Pytel na odpadky 70 L role Nejméně 
40 ks v roli 

400 rolí 27,93 11 172,00 

Pytel na odpadky 50 l role Nejméně 
50 ks v roli 

200 rolí 19,26 3 852,00 

Pytel na odpadky 30 l role Nejméně  
50 ks v roli 

500 rolí 12,80 6 400,00 

Pytel na odpadky 5 l nebo 3 l 
(koše na dámské WC) 

role 500 ks v 
roli 

50 rolí 11,56 578,00 

Hygienické sáčky v krabičce ks 25 ks v 
balení 

50 ks 15,41 770,50 

Desinfekční tekuté mýdlo, které 
má příjemnou vůni a je zároveň 
šetrné pokožce 

kus = 
obsah 5 l 

1 ks 100 kusů 105,93 10 593,00 

Tekuté mýdlo – 1 l kus 1 litr 40 kusů 26,96 1 078,40 
Osvěžovač vzduchu kus 1 ks 500 kusů 21,19 10 595,00 
Závěsný tuhý blok do WC mísy kus 1 ks 300 kusů 7,22 2 166,00 
Sítka s tabletou do pisoáru ks 1  300 kusů 52,97 15 891,00 

 
Celková cena za předpokládaný počet jednotek za 48 měsíců v Kč bez DPH vzniklá 
součtem veškerých položek ve sloupci 6 této tabulky 
 

 
544 831,90 

 
 


